[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]01.04.2019		                                 № 517                            г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от  13.12.2018 № 2142

  В целях приведения в соответствие с федеральным и областным законодательством, а также для повышения эффективности организации деятельности муниципального казенного учреждения Белокалитвинского района «Управление гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 13.12.2018 № 2142 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Белокалитвинского района «Управление гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций» (далее – МКУ БК «УГО и ЧС») следующие изменения:
1.1 Таблицу 2 подпункта 2.2.2 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

Таблица № 2
Размеры должностных окладов по ПКГ

	Профессиональные квалификационные группы
	Наименование
должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1-й квалификационный уровень
	оператор диспетчерской службы
	5194

	1-й квалификационный уровень
	делопроизводитель
	4720

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1-й квалификационный уровень
	бухгалтер; инженер-программист (программист);

	6002

	2-й квалификационный уровень
	Специалист по пожарной безопасности
	6298

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1-й квалификационный уровень
	Начальник ЕДДС
	8034»

1.2 Таблицу 3 подпункта 2.2.3 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

Таблица № 3

Размеры ставок заработной платы  по ПКГ

	[bookmark: _GoBack]       Профессиональные квалификационные группы
	Наименование профессии
	Размер ставки заработной платы (рублей)

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1-й квалификационный уровень
	уборщик служебных помещений;
 1-й квалификационный разряд

3880

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1-й квалификационный уровень
	Водитель автомобиля;
4-й квалификационный разряд

5-й квалификационный разряд

Контролер технического состояния автомототранспортных средств

5-й квалификационный разряд

4613

4881

4881

2. Пункт 1 приложения № 4 «Перечень должностей вспомогательного персонала» изложить в следующей редакции:
«1. К вспомогательному персоналу относятся:
- уборщик служебных помещений;
- машинист электростанции передвижной;
- водитель;
- контролер технического состояния автомототранспортных средств».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по вопросам казачества, спорту, молодежи и делам ГО и ЧС Н.А. Тимошенко.

[bookmark: Наименование]Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\изм_2142.docx   3/28/2019 12:35:00 PM
стр. 3 из 3
image1.jpeg